BULTEN AYI : MART 2010

BULTEN NO : 3

MUAMELE GOREN MADDELERIN

UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY YEMLIK 0.47 0.47 0.47 2,130.00
BUGDAY FIYAT FARKI 0.08 0.10 0.09 75,960.00
BUGDAY 0.49 0.58 0.55 3,125,880.00
BUGDAY 0.49 0.62 0.56 5,696,710.00
BUGDAY 0.62 0.62 0.62 159,240.00
BUGDAY 0.55 0.55 0.55 272,180.00
BUGDAY 0.58 0.58 0.58 66,580.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 9,398,680.00
DIGER HUBUBATLAR
ARPA 0.38 0.42 0.38 74,350.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 74,350.00
(}ELTiKLER
CELTIK 0.97 1.60 1.20 4,171,243.00
CELTIK 0.92 1.10 1.09 69,552.00
CELTIK 0.86 2.20 1.13 4,510,504.00
ITHAL CELTIK 1.00 1.10 1.08 79,172.00
CELTIK OSMANCIK 1.15 1.43 1.30 84,170.00
CELTIK FIYAT FARKI 0.45 0.45 0.45 161,000.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9,075,641.00
HUBUBATLAR TOPLAMI 18,548,671.00

HUBUBAT MAMULLERI

BIiRIM

KG
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KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG



UNLAR
UN 0.76
UN (TIP 850) CV. 38.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KEPEKLER
CELTIK KEPEGI 0.30
CELTIK KABUGU 0.05
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
PiRINGLER
PIRINC (KIRIKLI) 0.86
PIRING 1.00
ITHAL PIRING 2.10
ITHAL PIRING 1.31
PIRINC KIRIK 0.40
PIRINGC OSMANCIK 2.08

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0.76
38.00

0.36
0.06

0.86
2.70
231
1.31
0.92
2.08

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEK YAGLIK

AYCICEK 0.70
AYCICEK 0.83
AYCICEK FIYAT FARKI 0.04
YERLI YAGLIK AYCICEK 0.70
YERLI YAGLIK AYCICEK 0.65
YERLI YAGLIK AYCICEK 0.78
YERLI YAGLIK AYCIGEK 0.90
YERLI YAGLIK AYCICEK 0.75

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KOLZA (RAPISSA)
KOLZA (KANOLA ) 0.60

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0.70
0.83
0.05
0.83
0.72
0.83
0.90
0.75

0.60

0.76
38.00

0.33
0.06

0.86
1.79
2.19
1.31
0.58
2.08

0.70
0.83
0.04
0.80
0.69
0.81
0.90
0.75

0.60

47,000.00
1,002.00

48,002.00

323,850.00
70,860.00

394,710.00

25,160.00
802,235.00
102,060.00
125,000.00
438,680.00
250,000.00

1,743,135.00

2,185,847.00

6,100.00
7,400.00
55,170.00
9,159,456.00
59,355.00
425,355.00
4,460.00
7,570.00

9,724,866.00

3,320.00

3,320.00

KG
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YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATI VE HAM YAGLAR

HAM AYGIGEK YAGI

HAM AYCICEK YAGI 1.78 1.93

HAM AYCICEK YAGI-YERLI AYGICEK UR. 1.78 1.85
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

RAFINE AYGIGEK YAGI

RAFINE AYCICEK YAGI 1.95 2.06

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER

AYGIGEK KUSPESI

AYCICEK KUSPESI 0.26 0.26

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

GCESITLIi GIDA MADDELERI

HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 0.85 0.85
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ZEYTIN

ZEYTIN 1.80 1.80

ZEYTIN 1.47 1.47

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

9,728,186.00

1.83 3,956,531.00
1.81 1,043,360.00
4,999,891.00

2.00 1,523,070.00
1,523,070.00
6,522,961.00

0.26 20,080.00
20,080.00

20,080.00

0.85 140,143.00
140,143.00

1.80 56,586.00
1.47 22,345.00
78,931.00

KG
KG

KG

KG

LT

KG
KG



CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBASLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK

KUGCUKBASLAR
CANLI KOYUN-KUZU

HAM DERILER
SIGIR DERISI
SIGIR DERISI

720.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

60.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

1.50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KOYUN-KUZU DERISi

KOYUN-KUZU DERISI

7.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAM DERILER TOPLAMI

219,074.00

2,800.00 1,474.68 93.00

93.00

292.24 218.14 169.00

169.00

262.00

1.70 1.66 658.00

658.00

7.00 7.00 33.00

33.00

691.00

GENEL TOPLAM 37,225,772.00

AD

AD

KG

AD



SAYFANO : 1.00

SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI ADEDI
1,001.10 HMS 1.00
6,803.92 HMS 2.00
1,723,999.84 HMS 100.00
3,206,557.56 HTS 91.00
08,728.80 HTSGT 1.00
150,379.45  TMOS 2.00
38,616.40 HTS 1.00
5,226,087.07 198.00
28,607.80 HMS 3.00
28,607.80 3.00
5,010,281.67 HMS 191.00
75,925.44 HMSGT 2.00
5,077,509.46 HTS 43.00
85,615.60 HTS 3.00
109,359.62 HMS 2.00
72,450.00 HMS 1.00
10,431,141.79 242.00

15,685,836.66 443.00




35,720.00
38,076.00

73,796.00

107,895.10
4,085.20

111,980.30

21,637.60
1,435,496.00
223,492.67
164,156.25
256,423.74
518,750.00

2,619,956.26

2,805,732.56

4,270.00
6,105.00
2,236.20
7,352,916.75
40,887.55
343,765.70
4,014.00
5,677.50

7,759,872.70

1,992.00

1,992.00

HTS
HTS

HTS
HTS

HTS
HTS
HTS
iTH.
HTS
HTS

HMS
HTS
HMS
HMS
HMSGT
HTS
HVMS
YTKS

HMS

3.00
1.00

4.00

14.00
2.00

16.00

1.00
30.00
3.00
1.00
24.00
1.00

60.00

80.00

1.00
1.00
2.00
366.00
10.00
11.00
1.00
1.00

393.00

1.00

1.00



7,761,864.70

7,236,242.39
1,889,967.90

9,126,210.29

3,045,567.30

3,045,567.30

12,171,777.59

5,220.80

5,220.80

5,220.80

119,121.55

119,121.55

101,854.80
32,876.70

134,731.50

HTS
HTS

HTS

HTS

HMS

HMS
iHR.

394.00

32.00
7.00

39.00

13.00

13.00

52.00

1.00

1.00

1.00

91.00

91.00

1.00
1.00

2.00



253,853.05

137,145.00 HMS
137,145.00
36,865.00 HMS
36,865.00
174,010.00
1,091.00 HTS
1,091.00
231.00 HTS
231.00
1,322.00
38,8569,617.36  1,137.00

93.00

49.00

49.00

22.00

22.00

71.00

2.00

2.00

1.00

1.00

3.00
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